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1. PRAVILNIK 
 

1. ŠAHOVSKI TURNIR OB ZAKLJUČKU ŠOLSKEGA LETA 2005/2006 prireja Šahovski klub 
Komenda  

2. Tekmovanje bo potekalo v prostorih Šahovskega kluba Komenda, Glavarjeva 63/I,  v petek 
23. 6. 2006, s pričetkom v petek 23. 6. 2006 ob 1700 uri. 

3. Igralo se bo po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, bergerjev sitem 7 kol, tempo 
igranja 15 minut na igralko - igralca.  

4. Nastopijo lahko igralci in igralke, rojeni leta 1986 in kasneje 
5. Pred pričetkom tekmovanja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. 
6. Nagrade:  najboljši bodo nagrajeni 
7. Zmagovalec turnirja je igralec, kateri zbere največ šahovskih točk.  
8. V primeru enakega števila točk odloča: 

• Boljši rezultat proti zmagovalcem 
• boljši sonenborn bergerjev koeficient 
• boljši medsebojni izid  
• večje število zmag 
• večje število zmag z črnimi figurami 
• žreb. 

9. Turnir se bo prijavil za rating za pospešeni šah. 
10. Zaključek tekmovanja in podelitev nagrad bo po končanem zadnjem kolu. 
11. Glavni sodnik turnirjev je g. Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
12. V  igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel igralec 

izgubi partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
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I. PRIJAVA IGRALCEV 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat Rating Klub - šola 
1. Župec  Jan 19.10.91 II 2036 ŠK Ig 
2. Kozarski Filip 24.10.91 I 2017 ŠK Komenda 
3. Župec  Nejc 5.4.90 II 1931 ŠK Ig 
4. Gantar Jan 20.10.92 II 1896 ŠK Komenda 
5. Škrabanja  Karolina 17.12.95 WII 1857 ŠK Litija 
6. Markoja  Sebastijan 26.3.97 II 1819 ŠK Komenda 
7. Urbanč Peter 25.5.97 III 1770 ŠD KRKA Novo mesto 
8. Janželj  Tim 23.12.94 II 1769 ŠK Ig 
9. Borštnik Andrej 19.4.92 II 1767 ŠD Jus Security Domžale 
10. Drofenik Tim 16.11.93 II 1762 ŠK Komenda 
11. Kralj  Samo 13.11.95 III 1736 ŠK Komenda 
12. Abe  Blaž 8.9.95 II 1732 ŠS ŠD Loka pri Mengšu 
13. Vode   Dejan 1.9.95 III 1720 ŠS ŠD Loka pri Mengšu 
14. Abe  Aljaž 8.9.95 III 1704 ŠS ŠD Loka pri Mengšu 
15. Urbanč Maja 15.3.96 III 1662 ŠD KRKA Novo mesto 
16. Mušič  Peter 11.8.95 III 1648 ŠK Komenda 
17. Gnidovec Tilen 11.2.96 III 1646 ŠK Komenda 
18. Polanc Uroš 14.7.94 III 1614 ŠD Jus Security Domžale 
19. Kralj  Rok 29.11.91 IV 1612 ŠK Komenda 
20. Anžlovar Nejc 1.6.95 III 1596 ŠS ŠD Loka pri Mengšu 
21. Leonardi Caterina 6.10.96 III 1559 ŠK Komenda 
22. Gregorc  Jure 28.2.96  1556 ŠS ŠD Loka pri Mengšu 
23. Janželj  Lara 12.12.97 III 1500 ŠK Ig 
24. Tavčar Jan 3.4.96 IV 1500 ŠS ŠD Loka pri Mengšu 
25. Leonardi Dejan 27.9.99  1500 ŠK Komenda 
26. Dimc   Aleš 14.10.95  1500 ŠS ŠD Loka pri Mengšu 
27. Vidic  Teja 1.9.98  1500 ŠK Komenda 
28. Kralj  Manca 21.3.97  1500 ŠK Komenda 
29. Žagar Žnidarši Nace 10.3.98  1500 oš Majde Vrhovnik 
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STATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJA    
Število federacij = 1 
Igralcev z lokalnim ratingom = 23 
Igralk z lokalnim ratingom = 6 
Skupaj z lokalnim ratingom = 29 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Župec Jan 2036 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Škrabanja Karolina 1857 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1710 
Povprečni lokalni rating igralk = 1596 
Celotni povprečni lokalni rating = 1687 
Število igralcev = 23 
Število igralk = 6 
Vseh skupaj = 29 
1:0 = 46 
0:1 = 40 
1/2 = 12 
1:0* = 1 
0:1* = 3 
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IV. TABELA 
 
Mesto Priimek in ime    Tit  ELO LRat FED                Točke MBuch  Buch W-We 

  1. Župec Jan          II      2036 ŠK Ig                  6  22.5  30.0  0.40 
            19.10.91         1W23 1B9  1W10 1B6  1W5  0B4  1W7  
  2. Gantar Jan         II      1896 ŠK Komenda           5.5  22.5  30.5  0.74 
            20.10.92         1B13 1W18 =B5  0W3  1B9  1W6  1B4  
  3. Župec Nejc         II      1931 ŠK Ig                  5  23.0  32.5  0.31 
              5.4.90         1W12 1B4  0W6  1B2  1W8  0B7  1W5  
  4. Kralj Samo        III      1736 ŠK Komenda             5  20.5  28.0  1.71 
            13.11.95         1B27 0W3  1W21 1B11 1B14 1W1  0W2  
  5. Janželj Tim        II      1769 ŠK Ig                4.5  23.0  31.5  1.77 
            23.12.94         1W29 1B7  =W2  1B10 0B1  1W15 0B3  
  6. Urbanč Peter      III      1770 ŠD KRKA Novo mesto   4.5  22.5  32.0  1.84 
             25.5.97         1B16 1W11 1B3  0W1  =W7  0B2  1B14 
  7. Kozarski Filip      I      2017 ŠK Komenda           4.5  21.0  30.0 -0.96 
            24.10.91         1B15 0W5  1B14 1W18 =B6  1W3  0B1  
  8. Markoja Sebastijan II      1819 ŠK Komenda           4.5  20.0  28.0  0.16 
             26.3.97         1B20 =W14 =B9  1W16 0B3  1W12 =B10 
  9. Borštnik Andrej    II      1767 ŠD Jus Security Domž 4.5  19.5  28.0  0.44 
             19.4.92         1B24 0W1  =W8  1B20 0W2  1B17 1B15 
 10. Škrabanja Karolina WII     1857 ŠK Litija            4.5  19.5  27.5  0.16 
            17.12.95         1W25 1B19 0B1  0W5  1B16 1W11 =W8  
 11. Drofenik Tim       II      1762 ŠK Komenda             4  19.0  24.5 -0.06 
            16.11.93         1W28 0B6  1W12 0W4  1B19 0B10 1W18 
 12. Polanc Uroš       III      1614 ŠD Jus Security Domžal 4  17.0  23.5  1.27 
             14.7.94         0B3  1W27 0B11 1W26 1B13 0B8  1W19 
 13. Kralj Rok          IV      1612 ŠK Komenda             4  15.0  21.0  0.71 
            29.11.91         0W2  1B28 0B18 1W21 0W12 1B20 1W23 
 14. Abe Aljaž         III      1704 ŠS ŠD Loka pri Mengš 3.5  19.5  27.0  0.07 
              8.9.95         1W17 =B8  0W7  1B23 0W4  1B24 0W6  
 15. Gnidovec Tilen    III      1646 ŠK Komenda           3.5  18.0  24.5  0.56 
             11.2.96         0W7  =B29 1W25 1B17 1W18 0B5  0W9  
 16. Urbanč Maja       III      1662 ŠD KRKA Novo mesto   3.5  17.0  24.0 -0.07 
             15.3.96         0W6  1B21 1W22 0B8  0W10 =B23 1W24 
 17. Kralj Manca                1500 ŠK Komenda           3.5  14.0  19.0  0.52 
             21.3.97         0B14 +*30 =W23 0W15 1B28 0W9  1B26 
 18. Abe Blaž           II      1732 ŠS ŠD Loka pri Mengšu  3  19.0  26.0 -0.78 
              8.9.95         1W26 0B2  1W13 0B7  0B15 1W22 0B11 
 19. Vode Dejan        III      1720 ŠS ŠD Loka pri Mengšu  3  17.0  23.0 -1.55 
              1.9.95         1B22 0W10 0B20 1W27 0W11 1B21 0B12 
 20. Leonardi Caterina III      1559 ŠK Komenda             3  16.0  22.0  0.34 
             6.10.96         0W8  1B26 1W19 0W9  0B24 0W13 1B25 
 21. Žagar Žnidarši Nace        1500 oš Majde Vrhovnik      3  15.0  20.5  0.02 
             10.3.98         +*30 0W16 0B4  0B13 1W27 0W19 1B28 
 22. Vidic Teja                 1500 ŠK Komenda             3  13.0  18.0  0.69 
              1.9.98         0W19 1B25 0B16 =W24 =W23 0B18 1W27 
 23. Mušič Peter       III      1648 ŠK Komenda           2.5  17.0  25.5 -1.07 
             11.8.95         0B1  1W24 =B17 0W14 =B22 =W16 0B13 
 24. Janželj Lara      III      1500 ŠK Ig                2.5  15.5  22.5  0.19 
            12.12.97         0W9  0B23 1W29 =B22 1W20 0W14 0B16 
 25. Anžlovar Nejc     III      1596 ŠS ŠD Loka pri Mengšu  2  14.0  20.0 -1.57 
              1.6.95         0B10 0W22 0B15 =B29 1W26 =B27 0W20 
 26. Dimc Aleš                  1500 ŠS ŠD Loka pri Mengšu  2  14.0  18.5 -1.28 
            14.10.95         0B18 0W20 +*30 0B12 0B25 1W28 0W17 
 27. Leonardi Dejan             1500 ŠK Komenda           1.5  14.5  20.0 -1.09 
             27.9.99         0W4  0B12 1W28 0B19 0B21 =W25 0B22 
 28. Tavčar Jan         IV      1500 ŠS ŠD Loka pri Mengšu  1  14.0  19.5 -2.46 
              3.4.96         0B11 0W13 0B27 +*30 0W17 0B26 0W21 
 29. Gregorc Jure               1556 ŠS ŠD Loka pri Mengšu       ODSTOPIL -0.60 
             28.2.96         0B5  =W15 0B24 =W25 25B0  0B0  0B0  
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II. KONČNO STANJE 
 

Mesto Igralec Kat LRat Točke MBuch Buch 
1111    Župec JanŽupec JanŽupec JanŽupec Jan    IIIIIIII    2036203620362036    6,06,06,06,0    22,522,522,522,5    30,030,030,030,0    
2 Gantar Jan II 1896 5,5 22,5 30,5 
3 Župec Nejc II 1931 5,0 23,0 32,5 
4 Kralj Samo III 1736 5,0 20,5 28,0 
5 Janželj Tim II 1769 4,5 23,0 31,5 
6 Urbanč Peter III 1770 4,5 22,5 32,0 
7 Kozarski Filip I 2017 4,5 21,0 30,0 
8 Markoja Sebastijan II 1819 4,5 20,0 28,0 
9 Borštnik Andrej II 1767 4,5 19,5 28,0 
10 Škrabanja Karolina WII 1857 4,5 19,5 27,5 
11 Drofenik Tim II 1762 4,0 19,0 24,5 
12 Polanc Uroš III 1614 4,0 17,0 23,5 
13 Kralj Rok IV 1612 4,0 15,0 21,0 
14 Abe Aljaž III 1704 3,5 19,5 27,0 
15 Gnidovec Tilen III 1646 3,5 18,0 24,5 
16 Urbanč Maja III 1662 3,5 17,0 24,0 
17 Kralj Manca  1500 3,5 14,0 19,0 
18 Abe Blaž II 1732 3,0 19,0 26,0 
19 Vode Dejan III 1720 3,0 17,0 23,0 
20 Leonardi Caterina III 1559 3,0 16,0 22,0 
21 Žagar Žnidarši Nace  1500 3,0 15,0 20,5 
22 Vidic Teja  1500 3,0 13,0 18,0 
23 Mušič Peter III 1648 2,5 17,0 25,5 
24 Janželj Lara III 1500 2,5 15,5 22,5 
25 Anžlovar Nejc III 1596 2,0 14,0 20,0 
26 Dimc Aleš  1500 2,0 14,0 18,5 
27 Leonardi Dejan  1500 1,5 14,5 20,0 
28 Tavčar Jan IV 1500 1,0 14,0 19,5 
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III. POROČILO O RATINGU 
 
Igralec            Kat.  Ro    N  Rc   Rp     We     W    W-We 

Župec Jan             II 2036   7 1800 2104   5.60   6.0   0.40 
Kozarski Filip         I 2017   7 1801 1900   5.46   4.5  -0.96 
Župec Nejc            II 1931   7 1803 1961   4.69   5.0   0.31 
Gantar Jan            II 1896   7 1760 1990   4.76   5.5   0.74 
Škrabanja Karolina   WII 1857   7 1766 1868   4.34   4.5   0.16 
Markoja Sebastijan    II 1819   7 1728 1830   4.34   4.5   0.16 
Urbanč Peter         III 1770   7 1858 1960   2.66   4.5   1.84 
Janželj Tim           II 1769   7 1848 1950   2.73   4.5   1.77 
Borštnik Andrej       II 1767   7 1708 1810   4.06   4.5   0.44 
Drofenik Tim          II 1762   7 1704 1754   4.06   4.0  -0.06 
Kralj Samo           III 1736   7 1761 1919   3.29   5.0   1.71 
Abe Blaž              II 1732   7 1705 1655   3.78   3.0  -0.78 
Vode Dejan           III 1720   7 1613 1563   4.55   3.0  -1.55 
Abe Aljaž            III 1704   7 1713 1713   3.43   3.5   0.07 
Urbanč Maja          III 1662   7 1656 1656   3.57   3.5  -0.07 
Mušič Peter          III 1648   7 1639 1543   3.57   2.5  -1.07 
Gnidovec Tilen       III 1646   7 1702 1705   2.94   3.5   0.56 
Polanc Uroš          III 1614   7 1692 1742   2.73   4.0   1.27 
Kralj Rok             IV 1612   7 1636 1686   3.29   4.0   0.71 
Anžlovar Nejc        III 1596   7 1588 1430   3.57   2.0  -1.57 
Leonardi Caterina    III 1559   7 1645 1595   2.66   3.0   0.34 
Gregorc Jure             1556   4 1628 1435   1.60   1.0  -0.60 
Janželj Lara         III 1500   7 1628 1526   2.31   2.5   0.19 
Tavčar Jan            IV 1500   6 1562  712   2.46   0.0  -2.46 
Leonardi Dejan           1500   7 1595 1365   2.59   1.5  -1.09 
Dimc Aleš                1500   6 1584 1311   2.28   1.0  -1.28 
Vidic Teja               1500   7 1623 1573   2.31   3.0   0.69 
Kralj Manca              1500   6 1628 1571   1.98   2.5   0.52 
Žagar Žnidarši Nace      1500   6 1622 1497   1.98   2.0   0.02 
 

  
 

 


